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                       Brodnica, dn. 08.06.2015r. 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
Sprawa nr: ZP/9/2015

Pytania i odpowiedzi nr 1 
Dotyczy: wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – sprawa numer ZP/9/2015 
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 9 Sierpnia 2013 poz. 907 ze zmianami) udziela odpowiedzi na zadane pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na "dostawę myjek - dezynfektorów do szpitala Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy” - sprawa ZP/9/2015. Wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zestaw pytań nr 1:
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Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymóg w pkt 4 tabeli i wymaga aby komora była wykonana ze stali kwasoodpornej typ AISI 304 lub 316 lub lepszych gatunkowo. 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozmieszczenia czujników temperatury zgodnie z normą PN EN 15883-3
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie basenów szpitalnych wykonanych z tworzywa sztucznego. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. 
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Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby na wyświetlaczu była informacja o aktualnej wartości A0 podczas procesu dezynfekcji 
Zestaw pytań nr 2:
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga możliwości ustawienia na poziomie dezynfekcji A0 3000 lub w przypadku braku takiej możliwości programu do zwalczania Clostridium defficile. Wyższa temperatura dezynfekcji jak i dłuższy jej czas z jakim mamy do czynienia w poziomie A0 3000 eliminuje Clostridium defficile w przypadku wystąpienia zakażenia. Zamawiający dla którego bezpieczeństwo sanitarne i zdrowie hospitalizowanych w szpitalu pacjentów jest najważniejsze, chce mieć możliwość ustawienia urządzenia w trybie eliminującym Clostridium defficile.
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Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowego systemu samodezynfekcji urządzenia w czasie postoju urządzenia dłuższego niż 24 godz., natomiast wymaga automatycznej dezynfekcji termicznej wszystkich rur doprowadzających wodę oraz dysz strumieniowych w trakcie trwania każdego cyklu mycia. 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w min. 12 dysz (w tym min. 2 dysze rotacyjne).
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Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga dodatkowego systemu samodezynfekcji urządzenia w czasie postoju urządzenia dłuższego niż 24 godz., natomiast wymaga automatycznej dezynfekcji termicznej wszystkich rur doprowadzających wodę oraz dysz strumieniowych w trakcie trwania każdego cyklu mycia.
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza emisje hałasu nie przekraczającą 64 dB. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. 

Zestaw pytań nr 3:
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza suszenie mechaniczne za pomocą strumienia powietrza, jednak nie wymaga. Zamawiający dopuszcza pojedyncze skropliny występujące na powierzchni naczyń sanitarnych. Naczynia nie w pełni wysuszone będą odstawione na półkę celem całkowitego wysuszenia. Zamawiający nie sądzi by wilgoć wydobywająca się z komory po otwarciu drzwi powodowała istotne zawilgocenie pomieszczenia. 
Zestaw pytań nr 4:
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Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiający wymaga, aby komora mycia była wykonana ze stali kwasoodpornej, głęboko tłoczona, bez spoin.
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający dopuszcza.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający zmienia wymóg w pkt 4 tabeli i wymaga aby komora była wykonana ze stali kwasoodpornej typ AISI 304 lub 316 lub lepszych gatunkowo dysze natomiast mogą ale nie muszą być wykonane ze stali nierdzewnej. 
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający odstępuje od wymogu sygnalizacji akustycznej. 
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w min. 12 dysz (w tym min. 2 dysze rotacyjne).
Odpowiedź na pytanie nr 6: Dopuszczalne jest posiadanie przez urządzenie uszczelki silikonowej.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wymaga aby myjnia posiadała trójstopniową kontrolę stanu detergentu w pojemniku.

Zestaw pytań nr 5:
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Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymóg w pkt 4 tabeli zał. nr 6 i wymaga aby komora była wykonana ze stali kwasoodpornej typ AISI 304 lub 316 lub lepszych gatunkowo.
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Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od wymogu określonego w pkt 10 tabeli. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w min. 12 dysz (w tym min. 2 dysze rotacyjne).
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga automatycznej dezynfekcji termicznej wszystkich rur doprowadzających wodę oraz dysz strumieniowych w trakcie trwania każdego cyklu mycia.
. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza emisje hałasu nie przekraczającą 64 dB. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie basenów szpitalnych wykonanych z tworzywa sztucznego. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. Zamawiający wymaga dostawy co najmniej 5 basenów.
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Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga urządzenia wyposażonego w dwie pompy.

Zestaw pytań nr 6:
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Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający informuję, że płatności za urządzenia będą realizowane na podstawie wystawionych faktur za dostarczony i zamontowane urządzenia. Zgodnie z harmonogramem na 30.06.2015r wymagana będzie dostawa i zamontowanie 8 sztuk  urządzeń za, które Zamawiający zapłaci następująco:
1 etap 30.06.2015:
1 myjka - 1 faktura, płatność w jednej racie w terminie 30 dni

2 myjki - 1 faktura płatność w jednej racie w terminie 30 dni

6 myjek - co najmniej 1 faktura, płatność w co najmniej 3 ratach 50 % kwoty po 30 dniach, 30 % po 60 dniach 20 % po 90 dniach  
2 etap 30.11.2015:
7 myjek – co najmniej 1 faktura, płatność w co najmniej 3 ratach 50 % kwoty po 30 dniach, 30 % po 60 dniach, 20 % po 90 dniach  
Odpowiedź na pytanie nr 2: Zamawiający nie wymaga wieszaków (półek) oznaczonych znakiem CE.
Odpowiedź na pytanie nr 3: Zamawiający wyjaśnia, że świadczenie Wykonawcy będzie realizowane po zakończeniu procedury przetargowej a więc po podpisaniu umowy z Zamawiającym. Dopuszczalne jest rozpoczęcie realizacji umowy przed jej podpisaniem za zgodą Zamawiającego.  
Odpowiedź na pytanie nr 4: Zamawiający wymaga aby minimalna pojemność komory dla uchwytu (kosza) standardowego wynosiła minimum 1 basen podłużny z pokrywką i minimum 1 kaczka lub minimum 3 kaczki.
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający dopuszcza emisje hałasu nie przekraczającą 64 dB. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. 
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający dopuszcza automatyczne otwierane drzwi za pomocą przycisku nożnego.
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający nie wymaga.

Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający zmienia zapis formularza ofertowego na: 2. „Oświadczamy, że udzielamy na dostarczony przedmiot zamówienia (myjnie dezynfektory) gwarancji jakości w wymiarze ….. miesięcy.”
Odpowiedź na pytanie nr 9: Zamawiający nie zmieni warunków udziału w postępowaniu.
Zestaw pytań nr 7
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Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni terminów realizacji dostaw.
Zestaw pytań nr 8
[image: image2.emf]
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymóg w pkt 4 tabeli zał. nr 6 i wymaga aby komora była wykonana ze stali kwasoodpornej typ AISI 304 lub 316 lub lepszych gatunkowo.
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Odpowiedź:
Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w min. 12 dysz (w tym min. 2 dysze rotacyjne).
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w min. 12 dysz (w tym min. 2 dysze rotacyjne).
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie basenów szpitalnych wykonanych z tworzywa sztucznego. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. Zamawiający wymaga dostawy co najmniej 5 basenów.

Zestaw pytań nr 9
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Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni warunków udziału w postępowaniu.
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty materiałów informacyjnych w postaci materiałów producenta, katalogi, foldery, ulotki z opisami zaoferowanego produktu. Załączone materiały mają w swojej treści potwierdzać parametry oferowanego urządzenia, jeżeli załączone dokumenty mają charakter reklamowy i nie zawierają wszystkich informacji proszę załączyć instrukcje obsługi, kartę techniczną lub inny dokument potwierdzające parametru techniczne urządzenia.
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby minimalna pojemność komory dla uchwytu (kosza) standardowego wynosiła minimum 1 basen podłużny z pokrywką i minimum 1 kaczka lub minimum 3 kaczki.
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w min. 12 dysz (w tym min. 2 dysze rotacyjne).
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza emisje hałasu nie przekraczającą 64 dB. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ.
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dodatkowego systemu samodezynfekcji urządzenia w czasie postoju urządzenia dłuższego niż 24 godz., natomiast wymaga automatycznej dezynfekcji termicznej wszystkich rur doprowadzających wodę oraz dysz strumieniowych w trakcie trwania każdego cyklu mycia.
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Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby komora mycia była wykonana ze stali kwasoodpornej, głęboko tłoczona, bez spoin.
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Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga.
Zestaw pytań nr 10
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie basenów szpitalnych wykonanych z tworzywa sztucznego. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. Zamawiający wymaga dostawy co najmniej 5 basenów.
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby urządzenie opróżniało zawartość wstawionych naczyń jednakże nie stawia warunku co do momentu ich opróżniania.
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Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla pkt. 10 tabeli formularza spełniania parametrów technicznych.
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Odpowiedź:

Zamawiający rezygnuje z wymogu dezynfekcji zbiornika na wodę określonego w pkt 14 tabeli zał. nr 6. Natomiast utrzymuje wymóg dezynfekcji rur oraz dysz zamontowanych w urządzeniu. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. 
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni warunków udziału w postępowaniu.
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Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni terminów dostaw.
Zestaw pytań nr 11
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Odpowiedź:

Zamawiający zmienia wymóg w pkt 4 tabeli zał. nr 6 i wymaga aby komora była wykonana ze stali kwasoodpornej typ AISI 304 lub 316 lub lepszych gatunkowo.
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga możliwości ustawienia na poziomie dezynfekcji A0 3000 lub w przypadku braku takiej możliwości programu do zwalczania Clostridium defficile. Wyższa temperatura dezynfekcji jak i dłuższy jej czas z jakim mamy do czynienia w poziomie A0 3000 eliminuje Clostridium defficile w przypadku wystąpienia zakażenia. Zamawiający dla którego bezpieczeństwo sanitarne i zdrowie hospitalizowanych w szpitalu pacjentów jest najważniejsze, chce mieć możliwość ustawienia urządzenia w trybie eliminującym Clostridium defficile.
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie basenów szpitalnych wykonanych z tworzywa sztucznego. Stosowną zmianę Zamawiający dokona w treści SIWZ. Zamawiający wymaga dostawy co najmniej 5 basenów.
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania urządzenia wyposażonego w min. 12 dysz (w tym min. 2 dysze rotacyjne).
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Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga możliwości ustawienia na poziomie dezynfekcji A0 3000 lub w przypadku braku takiej możliwości programu do zwalczania Clostridium defficile. Wyższa temperatura dezynfekcji jak i dłuższy jej czas z jakim mamy do czynienia w poziomie A0 3000 eliminuje Clostridium defficile w przypadku wystąpienia zakażenia. Zamawiający dla którego bezpieczeństwo sanitarne i zdrowie hospitalizowanych w szpitalu pacjentów jest najważniejsze, chce mieć możliwość ustawienia urządzenia w trybie eliminującym Clostridium defficile.
[image: image34.emf]
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie bez opcji „stan czuwania”.
       (oryginalny podpis w  aktach sprawy
Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej

              w Brodnicy 
          Dariusz Szczepański
  






     (oryginalny podpis w  aktach sprawy)
